comparazione di curricula e colloquio per il conferimento di un incarico libero professionale della
durata di due anni per l'erogazione di prestazioni medico sanitarie di neurofisiopatologia, a
decorrere dalla data di sottoscrizione del disciplinare di incarico;

- che l'impegno orario da svolgere per anni due è di 2.400ore per l'importo di €.55.200,00 (euro
cinquantacinquemiladuecento/OO) per la durata dell'incarico;

- che entro le ore 12,00 del giorno 24.7.2020, data di scadenza dell'avviso, è pervenuta la sola
domanda della d.ssa Maria Luisa Soardi;

- che la d.ssa Maria Luisa Soardi, in possesso dei requisiti previsti dal bando, è stata ammessa a

[...]

- che, in base alla valutazione dei titoli e all'esito del colloquio, la d.ssa Maria Luisa Soardi è
risultata idonea con punti 30,613/50,000.

Ritenuto:

- di prendere atto dei lavori della commissione e di assegnare l'incarico libero professionale alla
d.ssa Maria Luisa Soardi per un impegno orario per anni due di 2.400ore per l'importo di
€.55.200,00 (euro cinquantacinquemiladuecento/OO) per la durata dell'incarico (dal 1.8.2020 al
31.07.2022);

- che la d.ssa Maria Luisa Soardi nel detto periodo sarà sotto la diretta responsabilità del
Dirigente Medico Responsabile della U.O.S. Neurologia;

- che per tutta la durata dell'incarico libero professionale la d.ssa Maria Luisa Soardi è esclusa da